dormivit in strato suo cum servis domini sui et in

dormīre (Perf. dormīvī) schlafen
strātūm das Ruhelager

domum suam non descendit. **14** Factum est ergo mane

māne (indekl.) der Morgen

et scripsit David epistulam ad Ioab misitque per manum

Ioab Joab (*ein Feldherr Davids, der sich gerade im Krieg befand*)

Uriae **15** scribens in epistula: „Ponite Uriam ex adverso

ex adversō bellī an die
Kriegsfront

belli, ubi fortissimum est proelium, et derelinquite eum,

fortis hier: gewaltsam
dērelinquere zurücklassen

ut percussus intereat!“

percūtere (Perf. percussī)
schlagen
interīre zugrunde gehen